
Programos operatorius: Viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo agentūra

Kvietimo/ priemonės numeris: LT03-1-SADM-TF

Tiesioginis 
finansavimas

1.2. Priemonės finansavimas iš viso, Eur: 1,200,000.00
1,020,000.00

0.00
180,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1.5. Kvietimui teikti paraiškas finansuoti projektus (toliau – paraiškos) skirta lėšų suma, Eur 0.00

Paraiškos
 kodas

Projekto
pavadinimas

Dalis nuo
tinkamų

finansuoti
išlaidų, %

Projekto
finansavimo
lėšos, Eur

2 4 5=6+8 7=(6/5)*100 8 10

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00
1,200,000.00 0.00 1,200,000.00

Paraiškos
 kodas

Projekto
pavadinimas

2 4

Iš viso: 0.00 100.00

1 3 5 6

2.2. Paraiškos, neperėjusios tinkamumo finansuoti vertinimo etapo

Eil. 
Nr.

Bendra informacija apie projektą
Paraiškoje
nurodytos

projekto finansavimo
lėšos, Eur

Vertintojų  išvada ir pareiškėjo,
projekto veiklų ir (ar) išlaidų netinkamumo

finansuoti priežastys
Pareiškėjo

pavadinimas

LT03-1-SADM-TF-001 Valstybės vaiko teisių 
apsaugos ir įvaikinimo tarnyba 
prie Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos

Multidimensinis požiūris į vaikų 
ir jaunimo elgesio problemas 
per MDFT programos 
įgyvendinimą

Nurodytos paraiškoje
0.00 100.00

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu
0.00 100.00

Projektų tinkamumo vertinimo ataskaita

2. Paraiškų tinkamumo finansuoti vertinimo rezultatų suvestinė
2.1. Paraiškos, perėjusios tinkamumo finansuoti vertinimo etapus 

Eil. 
Nr.

Bendra informacija apie projektą Tinkamos finansuoti išlaidos: Vertintojų išvada
dėl projekto veiklų

bei išlaidų
tinkamumo finansuoti

Iš viso, Eur

Programos pavadinimas: 2014-2021 m. Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo programa "Sveikata"

1.1. Projektų atrankos būdas:

Norvegijos mechanizmo lėšos, EUR:
Bendrojo finansavimo lėšos, EUR:

1.3. Pagal priemonę patvirtintiems projektams iki šio kvietimo paskirstyta lėšų suma iš viso, Eur:

Iš jų:
Pareiškėjo

pavadinimas
Pareiškėjo

ir partnerio(-ių)
lėšos, Eur

Teigiama

Dalis nuo
tinkamų

finansuoti
išlaidų, %

Bendrojo finansavimo lėšos, EUR:

1. Bendra informacija

Bendrojo finansavimo lėšos, EUR:

Europos ekonominės erdvės mechanizmo lėšos, EUR:

Norvegijos mechanizmo lėšos, EUR:
Europos ekonominės erdvės mechanizmo lėšos, EUR:

1.4. Pagal priemonę likusi nepaskirstyta lėšų suma iš viso, Eur:
Europos ekonominės erdvės mechanizmo lėšos, EUR:

Norvegijos mechanizmo lėšos, EUR:

1 3 6 9=(8/5)*100
1.

 ►1203075635312


